Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области

«Каменск – Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«14» февраля 2024г.                                                                                № 23-уч

О составе комиссий ГИА

в выпускных группах

            В связи с производственной необходимостью качественной организации

государственной итоговой  аттестации в выпускных группах 2023-2024 учебного года, на

основании рабочих учебных планов, реализуемых образовательной организацией основных

профессиональных образовательных программ, локального нормативного правового акта

«Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам СПО в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в

соответствии с требованиями ФГОС в 2023-2024 учебном году» в условиях автономного

профессионального образовательного учреждения и с целью систематизации

организационно-управленческих условий и повышения эффективности педагогического

процесса,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав государственных экзаменационных комиссий для

проведения государственной итоговой аттестации в выпускных группах 2023-2024

учебного года (приложение 1).

2. Учебной части разрабатывать расписание учебных занятий с учетом

привлечения педагогических работников к процедурам государственной итоговой

аттестации для обеспечения качества проведения аттестационных испытаний обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года.

3. Педагогическим работникам, участвующим в подготовке и проведении

конкретного аттестационного испытания государственной итоговой аттестации, создать

организационные условия, обеспечивающие комфортность работы участников процедур

государственной итоговой аттестации.

4. Ответственным за выполнение данного приказа назначить заместителя

директора Некрасову Ю.А.

Директор                                                                                                   С.И. Некрасов

С приказом ознакомлен:                                                                          Ю.А. Некрасова

Исполнитель:

Зав. отделением Гайсина М.М.

Приложение 1

Утверждено:

Директор ГАПОУ СО «КУАТ»

________________С.И. Некрасов

«___» _______________ 20____года

Состав государственных экзаменационных

комиссий государственной итоговой аттестации

в выпускных группах 2023-2024 учебного года
Группа Вид ПА Состав комиссии Время/Место

проведения

Учебные группы программ подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ)

Т440А Защита диплома Председатель Крысов Артём Александрович

директор «Индивидуальный

предприниматель Крысов Артём

Александрович»

17.06.24

18.06.24

Кабинет 308

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Ладожанская К.Ю руководитель

ПЦК

Эксперты Токарев А.И.

Самохина Н.Г.

Секретарь Нигматуллина А.Р.

Т440Б Защита диплома Председатель Крысов Артём Александрович

директор «Индивидуальный

предприниматель Крысов Артём

Александрович»

19.06.24

20.06.24

Кабинет 308

Зам. председателя Симченко Л.С. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Ладожанская К.Ю руководитель

ПЦК

Эксперты Токарев А.И.

Самохина Н.Г.

Секретарь Момотенко С.А.

Э420 Защита диплома Председатель Крихтенко Николай Павлович

главный специалист

«Министерство

агропромышленного комплекса и

потребительского рынка

Cвердловской области»

24.06.24

25.06.24

Кабинет 119

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Калыева О.Ф.  руководитель ПЦК

Эксперты Мотовилов М.А.

Нигматуллина А.Р.

Секретарь Федоров Е.Г.

Государственный

экзамен в форме

демонстрационног

о экзамена

Главный эксперт По согласованию Индивидуаль

ный график в

период с

20.05.24 по

31.05.24

УПМ

Экспертная группа Сертифицированные эксперты

(право оценивания

демонстрационного экзамена) из

реестра экспертов по согласованию

И460 Защита диплома Председатель Шабалин Алексей Михайлович

технический директор «Общество

с ограниченной ответственностью

"Конвекс-Каменск"»

24.06.2024

25.06.2024

Кабинет 211

Зам. председателя Бердова Л.Л. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Симченко Л.С. руководитель ПЦК

Преподаватели Медведевских Ю.В.

Медведевских В.С.

Секретарь Суворкова Н.В.

Демонстрационны

й экзамен

Главный эксперт По согласованию Индивидуаль

ный график в

период с

03.06.24 по

05.06.24

Экспертная группа Сертифицированные эксперты

(право оценивания

демонстрационного экзамена) из

реестра экспертов по согласованию

Тз440 Защита диплома Председатель Крысов Артём Александрович

директор «Индивидуальный

предприниматель Крысов Артём

Александрович»

21.06.2024

Кабинет 308

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Ладожанская К.Ю руководитель

ПЦК

Эксперты Каялайнен С.А.

Самохина Н.Г.

Секретарь Толмачева А.С.

Учебные группы программ подготовки квалифицированных рабочих и служащих  (ППКРС)

М311 Защита выпускной

письменной

экзаменационной

работы

Председатель Тагильцев Дмитрий Анатольевич

ведущий специалист «Каменский

отдел сельского хозяйства

Министерства

агропромышленного комплекса и

потребительского рынка

Свердловской области»

19.06.24

20.06.24

Кабинет 119

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Калыева О.Ф. руководитель ПЦК

Рабочая группа Мотовилов М.А.

Низавитин М.П.

Калимуллин Р.Р.

Хрущев А.В.

Защита

практической

квалификационной

работы в форме

демонстрационног

о экзамена

Председатель Тагильцев Дмитрий Анатольевич

ведущий специалист «Каменский

отдел сельского хозяйства

Министерства

агропромышленного комплекса и

потребительского рынка

Свердловской области»

Индивидуаль

ный график в

период с

10.06.24 по

17.06.24

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора техникума

Отв. секретарь Калыева О.Ф. руководитель ПЦК

Рабочая группа Мотовилов М.А.

Низавитин М.П.

Калимуллин Р.Р.

Хрущев А.В.

Св371 Выпускная

квалификационная

работа в форме

демонстрационног

о экзамена

Главный эксперт По согласованию Индивидуаль

ный график в

период с

27.05.24 по

01.06.24

УПМ

Линейные эксперты Сертифицированные эксперты

(право оценивания

демонстрационного экзамена) из

реестра экспертов по согласованию

Заместитель директора    Ю.А. Некрасова

		2024-02-22T12:51:58+0500
	Некрасов Сергей Иванович

		2024-02-22T12:52:11+0500
	Некрасов Сергей Иванович